お客様各位                      2026 年 1 月吉日

株式会社田野井製作所

2026 年製品価格改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社製品におきまして、安定的な供給と品質管理体制を維持するため、販売価格を

改定させていただくこととなりました。

弊社といたしましては、引き続き高品質な製品を安定的にお届けすることを最優先に考え、

今回の決断に至りました。誠に勝手なお願いではございますが、事情をご理解いただき、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１． 対象商品と改定率

・ タップ（超硬含む）全製品           ５％～１５％

２． 価格改定実施日

・ ２０２６年４月１日受注分より

３． その他

・ 値上げ前の駆け込み発注に関しては、別途ご相談くださいますよう重ねてお願い申

し上げます。

４．問合せ先

・ 窓口 営業部 TEL：0480-92-7011  または各営業担当者

Mail：info@tanoi-mfg.co.jp

以  上